
平成３０年１０月３日

関係 各位

能美市立寺井中学校

校 長 中田 一宏

ＰＴＡ会長 田中 樹美

第２回「学校公開」のご案内

秋涼の候、皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。また、日頃から

本校の教育活動にご理解とご支援を賜り、誠にありがとうございます。

さて、標記学校公開を下記のとおり実施いたします。是非ご来校いただき、生徒たちの日頃の

活動ぶりをご参観いただきますようご案内申し上げます。

記

１ 日時 １１月１日（木） ８：４０～１５：２５

２日（金） ８：５０～１５：１５

２ 日程・内容

11月 ・授業（４限は合唱練習） ８：４０～１２：１０

1日(木) ・給食 １２：１０～１２：５０

・展示作品鑑賞、お茶席 １２：５０～１３：４０

・文化祭オープニング １３：５０～１４：１０

・演劇発表（「ヴェニスの商人」） １４：２５～１５：２５

11月 ・合唱コンクール ８：５０～１２：４０

2日(金) （1年:約60分、2年:約60分、3年：約90分） ※各学年間の休憩は10分程度

・簡易給食、昼休憩 １３：００～１３：４０

・吹奏楽部発表 １３：５０～１４：２０

・合唱コンクール成績発表 １４：３５～１４：５５

・文化祭フィナーレ １４：５５～１５：１５

＊11/1(木)午前の授業時間割、文化祭の詳細等については、学校ホームページにてお知ら

せし、当日、受付でもご案内します。

＊日程については、変更することもありますので、あらかじめご了承ください。

３ 付記

＊生徒玄関（北側･南側）の受付で名簿にチェックもしくはご記名いただき、ご自由に

ご参観ください。

＊駐車場は学校前（来賓駐車スペースを除く）と旧寺井保育園跡駐車場をご利用いた

だけますが、台数に限りがありますので、ご了承ください。

＊受付に、簡単な「アンケート」を置きますのでご協力下さい。

＊「上履き」は、各自ご持参下さいますようお願いします。

＊学校周辺道路の「路上駐車」はご遠慮下さい。

＊学校公開についてのご案内は、学校ホームページでも情報を随時

アップしていきますので、こちらもあわせてご参照ください。

＊本年度の「創立記念式典」については、事情により開催いたしま

せん。
学校ＨＰ ＱＲコード


